uacuum rem-
diam uulner-
ire alios atq;
si ab eis sunt.
que charissim-
mutam ne ac-
fortasse eius o-
umitores co-
dem est hære-
hereditatem
Cum ergo re-
giculis illis:
neam alijs tr-
cipies suo tem-
mat. I. S.
in monumen-
probauerunt
gali. A' Dor-
bis uidetur.
retur à uobis
um fructum e-
dem eum, con-
eum conteret
cidit atq; in
rus, seruos
carent. Cum
uos misit, qu-

vacuum remiserunt. Nec satis, addit tertium: quem etiam uulneribus confectum eiecerunt. Pergit mittere alios atq; alios: qui omnes uel pulsati, uel occisi ab eis sunt. Et tam cum unum haberet filium, eumque charissimum, ita secum cogitabat: Quid agam? mittam ne ad eos filium, meas delicias? At mittam, fortasse eius conspectum reuerebuntur. Itaq; facit. At uinitores eo uiso, sic loqui inter se insistant: Hic quidem est heres. interimamus eum, ut inuadamus in hereditatem. Itaque eiectum e uine a perimunt. Cum ergo redierit uinea dominus, quid faciet agricolis illis? **P O.** Malos male perdet, & uineam alijs tradet agricolis, a quibus fructum percipiet suo tempore. Sed absit ut quid tale eueniat. **I E S.** Nunquam ne legistis dictum illud in monumentis literarum? Quem lapidem improbauerunt structores, adhibitus est ad caput anguli. A Domino profectum id est, & mirum nobis uidetur. Quamobrem sic ex me accipite. Auferretur a uobis regnum diuinum, & dabitur genti suum fructum editura. Ac quisquis incidit in lapidem eum, confringetur: & in quem lapis incidit, eum conteret. Nam in regno caelesti similiter accidit, atq; in rege quodam, qui nuptias filij sui facturus, seruos suos misit, qui inuitatos ad nuptias uocarent. Cumq; illi noluissent uenire, alios item seruos misit, quibus negocium dedit, ut ostenderent

r s inuitatis

c atrox e
flud faci

inuitatis, ipsum parauisse praeradium: iuuenos & altilia esse mactata, omnia deniq; esse parata: uenirent ad nuptias. At illi eum aspernati, discesserunt, alius in suum agrum, alius ad mercaturam. Caeteri comprehensos eius seruos, è uita per summam ignominiam sustulerunt. Quare audita iratus rex, eò suas copias misit, & homicidas illos perdidit, eorumq; urbem incendit. Deinde suis seruis mandauit, ut (quoniam paratae erant nuptiae, & qui ad eas erant uocati, non fuerant digni qui in eis adessent) per uias passim abirent: & ut queng; inuenissent, ad nuptias uocarent. illi in triuia profecti, quoscunq; inuenerunt, eò coegerunt, tum malos, tum bonos, ita ut completeretur cœnatio conuiuus. Ad eos contemplandos ingressus rex, animaduertit ibi quendam non nuptiali uestitu indutum. & Amice, inquit, quid huc intraisti sine uestimento nuptiali? Cumq; ille obmutuisset, iussit rex famulis, ut eum pedibus manibusq; constrictum, in teterrimas tenebras abriperent, ubi futurus esset ploratus, stridorq; dentium. Multi enim sunt uocati, sed pauci electi.